Sequebatur autem illum multa turbæ populi, & mulierum. 1. Quām diversis affectibus! aut ut irrideant, aut ex curiositate, aut ex humana familiaritate: nemo, ut tollat Crucem suam, & sequatur eum. Vide, ut tu hoc cum

eum affectu sequaris. 2. Semel suscepitam Crucem constanter tulit usque ad montem Calvariae. Et licet tot per viam difficultates, ob pondus, debilitatis vires, confusionem, irritiones, &c. occurserent, non tamen dimisit. Disce non ad horam portandam tibi esse Crucem, sed tota vita.

F E R I A IV.

Crucifixus JESUS.

ET dederunt ei vinum bibere cum felle mistum. Et, cum gustasse, noluit bibere. Matth. 27. Dulcedo cordium potat felle. Gustavit, ut suum etiam palato daret tormentum. Noluit bibere, ne amicarentur viscera, quae sunt misericordiae. Vinum dat mundus, sed nunquam parum. Id, quo delectat, permiscet felle. Ah noli bibere; quia in novissimo mordebit ut coluber. Proverb. 23. 2. Vinum non bibitur, quia felle mistum. Displicent optima, quia miserae pessimis. Intentio mala, optima opera depravata. Sic ista age, ut nihil tecum, nihil simulationis, nihil commodi, aut amoris proprii admisceas.

Ibi crucifixeront eum. Luc. 23. 1. S. Ambr. in c. 23. Luc. ait: Nudus Crucem ascendit; talis ergo ascendat, qui seculum vineere parat, ut seculo adjumenta non querat. Nihil in mundo attulit, nihil auferit pauperrimas JESUS. Non amat Crucem, qui non amat paupertatem; quia in ea nemo, nisi nudus dignè pendet. 2. Cogita violentiam, qua manus, pedesque trahuntur, dolorem ex trajectione clavorum; & patere te per obedientiam

tiam trahi, loco, & muneri etiam arduo, ac tibi difficili applicari. 3. Cogita, Christum egisse æternō Patri gratias pro illa hora, qua conflummaturus erat opus: obtulisse fe in sacrificium pro mundi, ac nominatum tuis peccatis. Quid verò tanto amori rependas; quo dilexit te, & tradidit semetipsum pro te?

Il. 3. *Et cum eo alios duos, hinc, & hinc, medium autem JESUM.* Joan. 19. Hoc ad majorem ignominiam spectabat, ut pejor pessimis latronibus crederetur. Cogita tria genera crucifixorum: pessimistus, alter conversus, tertius ipsa innocentia, & Dei Filius. Quandoquidem sua justis, & in iustis crux est: noli crucifigi, ut latro, aut sceleribus ansam dare Crucis; noli via lenter, ac proinde sine merito. Crucifigere eum Christo sponte, cum gaudio, & ex obedientia.

F E R I A V.

Sortes in vestes. Titulus, & Blasphemiae.

ERAT autem tunica inconsutilis, desuper contexta per totum. Dixerunt ergo ad invicem: Non scindamus eam; sed sorti apud de illa. Joan. 19. Diuisa primum est exterior Christi vestis in quatuor partes. Interior, & inconsutilis servatur integra. Vestes Christi fideles sunt. Scinduntur, qui corpori Christi non penitus adjacent. In quo non est fundamentum amoris Dei, non est etiam amor proximi: qui adhaeret Deo, adhaeret & proximo per charitatem. Quoties, quod non aucti sunt Iudei, aius est tu,